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Consulta Fecha de Consulta 17-08-2021

Favor proveer siniestralidad de los vehiculos expresados en montos de los ultimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2021

No manejamos cantidades en montos acerca de los siniestros, ya que estamos ajeno a los montos facturados por los
talleres a los seguros debido a que los pagos que realizamos por la póliza de seguro para vehículos adjudicado es por el
total de la flota.

Consulta Fecha de Consulta 19-08-2021

Favor detallar la actividad de la unidad Minibus Hyundai H1

Respuesta Fecha de Respuesta 20-08-2021

Las actividades destinadas en el Mini-bus son para traslado a Capacitaciones y/o Verificaciones Contractuales In Situ en el
interior del país. Así como también, para traslado a reuniones en el Área Metropolitana de funcionarios de la DNCP.
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